2023 年 2 月 14 日

各 位

会社名  フィーチャ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO  脇 健一郎

（コード番号：4052 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO   立花 嵩大

（TEL.03-6907-0312）

2023 年６月期 第 2 四半期決算説明動画配信のご案内

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、会場での決算説明会（機関投資家・アナ

リスト向け）の開催を取り止め、下記のとおり収録動画を公開することといたしましたのでお知らせ

します。

記

1. 公開日時 2023 年 2 月 14 日（火）15:30 予定

（動画は 2023 年 8 月中旬まで公開いたします。）

2. 掲載場所 当社ホームページ

（URL：https://youtu.be/RX0NzIKVqVQ）

3. 説明者 代表取締役社長 CEO  脇 健一郎

取締役 CFO  立花 嵩大

4. その他 決算説明の内容に関するご質問がございましたら、以下の連絡先へご連絡ください。

なお、2023 年 2 月 21 日（火）までに機関投資家又はアナリストからいただいたご

質問に対する回答の内容につきましては、2 月下旬を目途に当社 IR ページにて開示

いたします。

フィーチャ株式会社 管理部

management@ficha.jp

以 上

mailto:management@ficha.jp